
中阳县职业中学校中心机房建设采购项目

成交公告

我中心受中阳县职业中学校委托，于2021年8月2日上

午9:00组织了中阳县职业中学校中心机房建设竞争性谈判

活动，项目编号为【2021】009-3，经谈判小组依照谈判文

件确定的谈判程序进行评审，采购单位确认，现将最终成

交结果公告如下：

1、采购单位名称：中阳县职业中学校

地        址：中阳县庞家会村    

联 系 方  式：15234829922

联   系   人：高金平

2、集采机构名称：中阳县政府采购中心

地点：中阳县县委政府集中办公区 4号楼五层 

电话：0358-5300010  

3、成交结果：

成交标的名称：中阳县职业中学校中心机房建设

成交供应商：山西通方科技有限公司

地      址:  山西综改示范区太原学府园区长治路

306号火炬创业大厦 B座 3006室

成 交金额：347000元

   4、谈判小组人员：兰永发、李瑞强、 贺斐

谈判日期：2021年 8月 2日

谈判地点：中阳县政府采购中心会议室

5、公告期限：自本公告发布起 1个工作日



 

中阳县政府采购中心

                          2021年 8月 4日


